A la Presidencia de la República, la suma de C$23,136,876.00 (VEINTITRES
MILLONES CIENTO TREINTISEIS MIL OCHOCIENTOS SETENTISEIS CÓRDOBAS
NETOS), de los cuales C$4,315,336.00 (CUATRO MILLONES TRESCIENTOS
QUINCE MIL TRESCIENTOS TREINTISEIS CÓRDOBAS NETOS) corresponden a
gastos corrientes y C$18,821,540.00 (DIECIOCHO MILLONES OCHOCIENTOS

VEINTIUN MIL QUINIENTOS CUARENTA CÓRDOBAS NETOS) a gastos de capital.

2. Al Ministerio de Gobernación, la suma de C$20,843,700.00 (VEINTE MILLONES
OCHOCIENTOS CUARENTITRES MIL SETECIENTOS CÓRDOBAS NETOS),
corresponden a gastos de capital.

3. Al Ministerio de Relaciones Exteriores, la cantidad de C$16,257,000.00 (DIECISEIS
MILLONES DOSCIENTOS CINCUENTISIETE MIL CÓRDOBAS NETOS), de los
cuales C$15,544,000.00 (QUINCE MILLONES QUINIENTOS CUARENTICUATRO
MIL CÓRDOBAS NETOS), corresponden a gastos corrientes y C$713,000.00
(SETECIENTOS TRECE MIL CÓRDOBAS NETOS) a gasto de capital.

4. Al Ministerio de Defensa, la suma de C$751,136.00 (SETECIENTOS
CINCUENTIUN MIL CIENTO TREINTISEIS CÓRDOBAS NETOS), que corresponden
a gastos de capital.

5. Al Ministerio de Hacienda y Crédito Público, la suma de C$9,962,150.00 (NUEVE

[...]

SESENTIDOS MIL CIENTO CINCUENTA CÓRDOBAS NETOS) corresponden a
gastos corrientes y C$1,000,000.00 (UN MILLÓN DE CÓRDOBAS NETOS) a gastos
de capital.

6. Al Ministerio de Fomento, Industria y Comercio, la suma de C$15,068,000.00
(QUINCE MILLONES SESENTIOCHO MIL CÓRDOBAS NETOS), de los cuales
C$7,302,000.00 (SIETE MILLONES TRESCIENTOS DOS MIL CÓRDOBAS NETOS)
corresponden a gastos corrientes y C$7,766,000.00 (SIETE MILLONES
SETECIENTOS SESENTISEIS MIL CÓRDOBAS NETOS) a gastos de capital.

7. Al Ministerio de Educación, Cultura y Deportes, la suma de C$ 58,698,941.00
(CINCUENTIOCHO MILLONES SEISCIENTOS NOVENTIOCHO MIL NOVECIENTOS

[...]

C$38,698,941.00 (TREINTIOCHO MILLONES SEISCIENTOS NOVENTIOCHO MIL
NOVECIENTOS CUARENTIUN CÓRDOBAS NETOS) a gastos de capital.

8. Al Ministerio Agropecuario y Forestal, la suma de C$21,267,992.00 (VEINTIUN
MILLONES DOSCIENTOS SESENTISIETE MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y DOS
CÓRDOBAS NETOS), de los cuales C$2,018,000.00 (DOS MILLONES DIECIOCHO
MIL CÓRDOBAS NETOS) corresponden a gastos corrientes y C$19,249,992.00
(DIECINUEVE MILLONES DOSCIENTOS CUARENTINUEVE MIL NOVECIENTOS
NOVENTIDOS CÓRDOBAS NETOS) a gastos de capital.

9. Al Ministerio de Transporte e Infraestructura, la suma de C$91,641,884.00

[...]

MILLONES SETECIENTOS SESENTISIETE MIL NOVENTA CÓRDOBAS NETOS)

corresponden a gastos corrientes y C$84,874,794.00 (OCHENTA Y CUATRO
MILLONES OCHOCIENTOS SETENTICUATRO MIL SETECIENTOS
NOVENTICUATRO CÓRDOBAS NETOS) a gastos de capital.

10. Al Ministerio de Salud, la suma de C$17,600,000.00 (DIECISIETE MILLONES
SEISCIENTOS MIL CÓRDOBAS NETOS), que corresponden a gastos de capital, de
los cuales se ordena al FISE ejecutar de su presupuesto los proyectos de
infraestructura que incluye ésta partida.

11. Al Ministerio del Trabajo, la suma de C$6,600,000.00 (SEIS MILLONES
SEISCIENTOS MIL CÓRDOBAS NETOS), que corresponden a gastos de capital.

12. Al Ministerio del Ambiente y los Recursos Naturales, la suma de C$16,548,000.00
(DIECISEIS MILLONES QUINIENTOS CUARENTIOCHO MIL CÓRDOBAS NETOS),
que corresponden a gastos de capital.

13. Al Ministerio de la Familia, la suma de C$44,697,348.00 (CUARENTICUATRO